ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AYUN PA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX    Ayun Pa, ngày        tháng  9  năm 2021

V/v thông tin, tuyên truyền

Kế hoạch rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp và ngư

nghiệp có mức sống trung

bình năm 2021.

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1561/STTTT-TTBCXB ngày 06/9/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc thông tin, tuyên truyền kế hoạch

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp

có mức sống trung bình năm 2021. Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã chủ trì, phối hợp với Trung tâm

Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã, các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban

nhân dân các xã, phường tăng cường công tác thông tin tuyên truyền về công tác

giảm nghèo bền vững và kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp và ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2021 trên đài

truyền thanh xã, phường để nâng cao nhận thức về vai trò và trách nhiệm của

mỗi người về tầm quan trọng và ý nghĩa của việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

tại địa phương.

 (Kèm theo Công văn số 1561/STTTT-TTBCXB ngày 06/9/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai)

Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã,

Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã, các cơ quan đơn vị liên quan

và Ủy ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND-UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor H’Khuyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-08T08:32:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ksor H' Khuyên<khuyenks.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T09:20:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T09:20:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-08T09:20:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!